MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 753, DE 16 DE JULHO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça EDUARDO
GAZZINELLI VELOSO para oficiar em
feitos.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça EDUARDO GAZZINELLI VELOSO

para oficiar nos feitos judiciais n° 08190.019644/15-34 e n° 08190.019643/15-71, em

tramitação perante a Coordenadoria Administrativa de São Sebastião.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBR

G:\PoririfPORTAR1AS 20I8\ Designa EDUARDO GAZINELLI para oficiar em feitos.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.330, 26 DE JULHO DE 2018.